
#1 Lektoři - Název - Přihlášení na akci

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 50

Cílová skupina -

#2 Lektoři - Název - 1.A - ČJ, čtení s nečtenáři - p. Ludvíková, p. Hrubá

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#3 Lektoři - Název - 2.A - ČJ, práce s básničkou, rýmy p. Zajícová

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#4 Lektoři - Název - 2.B - ČJ, dílna psaní, p. Marečková

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#5 Lektoři - Název - 5.A - Přírodověda, práce s odborným textem, p. Malovaná

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#6 Lektoři - Název - 5.B - M, matematika Hejného, p. Pleningerová

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#7 Lektoři - Název - 6.A - M, matematika Hejného ( zaměřeno na aritmetiku ) p. Antlová

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#8 Lektoři - Název - 6.B - M, matematika Hejného ( zaměřeno na geometrii ) p. Zavřelová

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#9 Lektoři - Název - 7.B - Francouzský jazyk, práce se začátečníky, p. Škapová

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#10 Lektoři - Název - 8.A - Přírodopis, práce s odborným textem, p. Dvořák

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -



#11 Lektoři - Název - 8.C - Dějepis, práce s odborným textem, p. Vašek

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#12 Lektoři - Název - 9.A - ČJ, čtenářství, p. Němcová

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#13 Lektoři - Název - 1.B - ČJ, práce s diktátem jinak, p. Malínská

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#14 Lektoři - Název - 3.A - M, matematika Hejného, p. Kopecká

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#15 Lektoři - Název - 3.B - ČJ, učíme se venku ( pokud bude hezky :) ) p. Pešatová

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#16 Lektoři - Název - 4.A - ČJ, dílna psaní, p. Ludvíková

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#17 Lektoři - Název - 4.B - Vlastivěda, skládankové učení, p. Kaňková, p. Koblížková

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#18 Lektoři - Název - 6.A - AJ, aktivizace žáků, p. Hudec

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#19 Lektoři - Název - 6.AB - AJ, párová výuka, p. Bláha, p. Kolářová

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#20 Lektoři - Název - 7.A - Fyzika, učíme venku, p. Hurta

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -



#21 Lektoři - Název - 7.B - Fyzika, skládankové učení, p. Weber

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#22 Lektoři - Název - 8.ABC - AJ, pisatelství, p. Šebková

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#23 Lektoři - Název - 9.B - ČJ, dílna čtení s pisatelskou příležitostí, p. Weberová

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 6

Cílová skupina -

#24 Lektoři - Název - Učíme ( se ) venku - Radka Ludvíková, Iva Zajícová, Zuzana Hrubá

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 15

Cílová skupina -

Anotace - Učíme se venku
Myslíte si, že venku se dá učit jen prvouka a přírodověda? Hledáte nový impulz do výuky? Rádi byste s dětmi chodili ven více, ale
máte pocit, že na to nemáte čas? Společně se pobavíme o možnostech, jak trávit s dětmi venku více času. Probereme možná
úskalí, ale třeba zjistíte, že i přes ně přináší výuka venku bonusy, které stojí zato. Ukážeme vám fotky konkrétních aktivit.
Prozradíme, kde brát inspiraci a na závěr si některé aktivity vyzkoušíte na vlastní kůži. V případě příznivého počasí strávíme asi
30 minut venku, počítejte proto s vhodným oblečením.

#25 Lektoři - Název - Badatelsky orientovaná výuka ( Lesson study ) - Monika Pešatová, Drahomíra Kopecká, Zuzana Pleningerová,
Veronika Ludvíková

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 15

Cílová skupina -

Anotace - Jak na BOV? Chcete začít a nevíte jak? Třeba Vám pomůže naše zkušenost. Řekneme si, jak jsme nad BOV přemýšleli,
proč jsme se rozhodli pro Lesson Study (jedna z metod vzájemného učení učitelů) a jak jsme postupovali. Projdeme naše první
badatelské krůčky - nahlédnete do některých lekcí. Společně posoudíme, jak BOV pomáhá dětem i učitelům.

#26 Lektoři - Název - Jak jdeme ve Slatiňanech za vizí - lídrovské téma

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 15

Cílová skupina -

Anotace - Chtěli bychom se podělit o zkušenost slatiňanské školy s tématem “živé vize” a rádi bychom s vámi sdíleli i vaši cestu.
Budeme pracovat s vizí, cíli na rok, zdroji pro tvorbu cílů, prostorem, kde se dají  lépe klást otázky související s kulturou školy. 
Pokud si přivezete i své know how, které jste ochotni sdílet, budeme rádi.
Klíčové otázky:
Víme kam jdeme? Vědí to všichni? Je naše vize vidět v běžném školním životě? Na čem je poznat, že sdílíme jednu vizi? 



#27 Lektoři - Název - Matematika Hejného

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 15

Cílová skupina -

Anotace - Knoflíkový trojboj (výuka matematiky Hejného metodou)
"Společně na dílně prožijeme a vzájemně se inspirujeme, jak podporovat žáka v objevování zákonitostí matematiky podle jeho
potřeb a s respektem k vlastnímu poznávacímu procesu žáka. Nasdílíme možnosti diferenciace a individualizace vedoucí žáka k
přebírání zodpovědnosti za své učení ve výuce vedené Hejného metodou. Závěr dílny bude věnována diskusi na téma Role učitele
v Hejného metodě."

#28 Lektoři - Název - Projektová a integrovaná výuka ( Projekt 7. třídy - Z / Př. )

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 15

Cílová skupina -

Anotace - Mezipředmětový projekt „Kontinent“ probíhá v 7. ročníku. Žáci zpracovávají ve skupinách různá témata na vybraný
kontinent. Zjišťují zajímavé informace o vybraném území. Především ale trénují spolupráci a komunikaci ve skupinách, učí se
vyhledávat a ověřovat informace a třídit je. Také si osvojí zpracování prezentace, vystupování a prezentování vlastního výkonu
před skupinou lidí. Představíme Vám všechny části tohoto projektu a popíšeme, jak tato práce našich žáků probíhá a zároveň si
můžete vyzkoušet jednu z aktivit, kterou zařazujeme během projektu.


